Secretaria de Gobierno Y Modernización                                     Intendente Municipal  

ORDENANZA Nº: 9849                                 PROMULGADA EL DIA 15 DE MARZO DE DE 2019 

Sumario: Acéptase la contribución por parte del Ministerio de Gestión 
Cultural de la Provincia de Buenos Aires de la suma de Pesos sesenta y 
cuatro mil novecientos ($ 64.900).- 

Áreas competentes: Secretaría de  Economía y Finanzas, Contaduría 
Municipal, Dirección de Cultura.- 

ARTICULO 1º: Acéptase la contribución por parte del Ministerio de Gestión 
Cultural de la Provincia de Buenos Aires de la suma de Pesos sesenta y cuatro mil 

novecientos ($ 64.900) que se encuentra depositada en la Tesorería Municipal, para 
ser destinados al equipamiento de la sala del Auditorio Municipal “Coronel Félix 
Bogado” sito en calle Maipú 29 de San Nicolás.- 

ARTICULO 2º: La contribución que se acepta por el artículo primero de la